gle. iste dulcis orribilis.
pro ordine grecorum **T**emt huius
la de lybano. coronanda
diuinitus. ut bernardus
de urbano uocaret sancti Ihesus
Qui est ista. prefigiens
uelud aurora rutilans. quis
est iste thysiliensis colles. statu
umbilans **H**ec gloria tribu
lis. sic castros anes. hic
gena inctabilis. uelut as
suerti fantes. **O**ra pro nobis
domini produlcis summa iugum
la. mactina prem luminum.
pastor ardens ut famula
Sua t.i.d.g. **M**ichael
Misterior signis
misericordia. celestium
archangeli te supplicantes
quos ut nos placatus in
lites. **I**psa cum sanctis anglis
cum misericordiis illustra
tum ingiter quo nunc oran

tes legimus. **A**stilli
morum omnium doctorum
at pontificum.
pronobis pretes pro
flinas. leuitus offer
domino. **R**ostem re
pellat ut seu. apeniz
patris dirigat. et no
stra simul pectora.
filies perfecte mun
et diuisio. **H**ic ten
dant nostre proti
nus. ad thronum
uores glorie. men
teliz nostras eri
git. qui tele splen
det fulgida. **R**it
virtus eius ma
neat. hic siema
flageat caritas. hic
ad salutis com
munit. **A**men.

mota suis occurriat
is. **C**urios omnes
in agosch sensi
er dirigat uel
ni pacis per ser
nos mare fulg
tata sebar carni
p simili nostra mi
conferat. **G**ratia uel
de rugibuste. **H**
ab. **D**e omni
Pm rogem et
Lipu parvissim
potens pom for
mas. **R**ogem
de matre et uro
nobis impe. pacem
diligen. **V**iter
catholici archangeli
suppliqs ut no
miseris. **J**pe ci
angeli cum u

moda suis occurrat familiis. **E**rrores omnes ause-
rat uagoscens sensus corrigerat et dirigat ueligia
mā pacis per semitam.

Lucus in aere fulgida hec
sacra scribat carmina mā-
gī simul nostra in lib. uite
conseruat. **G**loria ubi dñe.
Luce euangelie Ihu corona
celior. **D**e omnibz sc̄is.

Prim rogem et p̄m
Appari parricidū s̄m vñ
potens p̄ om̄. fone pcam.
m̄tas. **R**ogem q̄ pl̄i
de marie et uirgi. ut ipa-
nob impe. pacem et in-
dulgen. **V**isterior signi-
celestū archangle. te
suppli. q̄s ut nos placat
uultes. **I**pe cum sc̄is
anglis cum iustis tum

apl̄is illusta locū uigit
quo nūc orantes degm̄l.
Te nūc redeptor q̄s ut
mirū consortio iungas
pcantes seruulos litilis
fessoribz. **Q**ui pastis inter
lilia septus choreis iugū
sponsus decor glia sponsisq;
reiddens p̄mua. **T**e depca-
mūr langus nūs adauge
memibz nestre p̄tus oia
corrup. uulnera. **G**loria do-

Ihu salvator seculi ad op̄let
redemptus ope subueni et
pia dei genitrix salutem
posce miseris. **C**etus om̄s
anglici patriarchaz tunc
et pphaz merita nobis
p̄centu uenia. **B**aptista
ip̄i p̄m̄ et claunger ethere
cum ceras apl̄is nos soluat
ueru tuncus. **C**hoz sac̄